EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 026/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO CISAM-MO N° 101/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: KHRONOS SEGURANÇA PRIVADA LTDA

OBJETO: Dispensa de Licitação para a contratação de serviços continuados de rastreamento
via satélite, por GPS/GSM/GPRS, para monitoramento de veículos, compreendendo a instalação
e locação de módulos rastreadores e a disponibilização de software de gerenciamento com
acesso via web e mobile (Android e IOS), para gestão da frota do CISAM Meio Oeste.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 04.629.488/0001-71

VALOR ESTIMADO PARA A VIGÊNCIA CONTRATUAL (12 MESES): R$ 2.520,00 (dois mil e
quinhentos e vinte reais)

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 15/09/2024
FIM DA VIGÊNCIA: 14/09/2024

Capinzal, 19 de setembro de 2024.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      KHRONOS SEGURANÇA PRIVADA LTDA
– CISAM MEIO OESTE

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO